
Zarządzenie Nr 0151-57/2007 

Burmistrza Miasta Iławy 

z dnia 7 sierpnia 2007 roku 

 

w sprawie zmian kwot dotacji celowych w budżecie Miasta Iławy na 2007 rok 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku ustawy o 

samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 

188, ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 

2104 z późn. zm.) Burmistrz Miasta Iławy zarządza co następuje: 

§ 1 

Zmniejsza się dochody budżetu Miasta Iławy o łączną kwotę 423.368 zł w tym: 

1. zmniejsza się dochody w:   

 - dział 852, rozdział 85212, § 2010 o kwotę 550.967 zł 

 - dział 852, rozdział 85228, § 2010 o kwotę  20.173 zł 

2. zwiększa się dochody w: 

 - dział 852, rozdział 85213, § 2010 o kwotę  14.303 zł 

 - dział 852, rozdział 85214, § 2010 o kwotę  24.260 zł 

 - dział 852, rozdział 85214, § 2030 o kwotę  1 zł 

 - dział 852, rozdział 85295, § 2030 o kwotę  109.208 zł 

§ 2 

Zmniejsza się wydatki budżetu Miasta Iławy o łączną kwotę 423.368 zł w tym: 

1. zmniejsza się wydatki w: 

 - dział 852, rozdział 85212, § 3110 o kwotę  550.967 zł 

 - dział 852, rozdział 85228, § 4170 o kwotę  7.173 zł 

 - dział 852, rozdział 85228, § 4210 o kwotę  9.500 zł 

 - dział 852, rozdział 85228, § 4300 o kwotę  3.500 zł 

2. zwiększa się wydatki w: 

 - dział 852, rozdział 85213, § 4130 o kwotę  14.303 zł 

 - dział 852, rozdział 85214, § 3110 o kwotę  24.260 zł 

 - dział 852, rozdział 85214, § 3110 o kwotę  1 zł 

 - dział 852, rozdział 85295, § 3110 o kwotę  92.408 zł 

 - dział 852, rozdział 85295, § 4210 o kwotę  16.800 zł   

 

 

 



§ 3 

1. Dochody budżetu Miasta Iławy na 2007 rok po zmianach wynoszą: 70.001.545,99 zł,  

 a dochody związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i 

 innych zadań zleconych gminie ustawami wynoszą: 10.599.699,99 zł 

2. Wydatki budżetu Miasta Iławy na 2007 rok po zmianach wynoszą: 78.009.125,99 zł  

 w tym wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 

 rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami wynoszą: 10.599.699,99 zł  

§ 4 

1. Zarządzenie podlega opublikowaniu na tablicach ogłoszeń. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 

2007. 

Do wiadomości: 

1. RIO 

2. Skarbnik Miasta Iławy 

3. Kierownicy jednostek budżetowych 

 

Uzasadnienie 

Zwiększenia i zmniejszenia dotacji w poszczególnych rozdziałach pomocy społecznej 

związane jest z analizą realizacji zadań w zakresie „Pomocy społecznej”.  


